CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – MARIO CESAR BARRETO AZEVEDO,

juntamente com o secretário de desenvolvimento rural, ANDRÉ VITOR MOTA

SOUZA, solicitar a LIMPEZA DE BARREIROS E BARRAGEM, NO POVOADO

SALGADINHO. A realização das citadas limpezas e manutenções, tem grande

valia para os criadores e produtores rurais, pois além de terem em suas

localidades barreiros e barragens com mais capacidade, terão os mesmos

reservatórios com qualidade de água consumível.

Sala das Sessões, em 12 de fevereiro de 2025.

José Abel Souza
- Vereador -